
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3867 – Rondonópolis Segunda - Feira, 02 de Janeiro de 2017 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

1 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3867 – Rondonópolis Segunda - Feira, 02 de Janeiro de 2017 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

2 

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PORTARIA INTERNA Nº 001/2017. 

Dispõe sobre a designação do servidor, Raphael Roberto Sodré, como responsável pelo 

controle e execução do contrato abaixo discriminado:  

 

FERNANDA PEREIRA SILVA, Secretária Municipal de Administração do Município de 

Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI; 

 

RESOLVE: 

               

              Art. 1º. Designar o servidor, Raphael Roberto Sodré, matricula N. 224.103, CPF: 

036.967.011-65, como responsável pelo controle e execução dos contratos abaixo transcritos: 

 

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

A P S do Nascimento Almeida 

& Almeida LTDA 

567/2015 Prestação de serviço de 

locação e manutenção de 

máquinas funcionais 

02/01/2017 à 

04/01/2018 

Patrícia Pereira Rad Eireli - EPP 568/2015 Prestação de serviço de 

locação e manutenção de 

máquinas funcionais 

02/01/2017 à 

04/01/2018 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 

02/01/2017. 

 

 

FERNANDA PEREIRA SILVA 

Secretária Municipal de Administração 

 

_________________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-04-07T17:07:37-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




